122.—Instr. ordinacionis facte de certa censualia, quam Capellanus ecclesie sancti Andree de Sobrerocha (La Barroca), tenetur dare annuatim pro solemnitate Corporis Ihesu Christi. Copia de 5 kal. octubre de 1320. Original de 3 kal. junio de 1320; fol. 147 vtlo.

123.—Instr. qualiter Dominus de Turricella de Montegrino deffinivit et remisit Episcopo Gerundensi XXV anses et omnes racemos acidos, et maturos, ligna et paleas, et quedam alia que percipiebat in loco de Ulianico, exceptis quibusdam, que sibi retinuit. Copia de 7 idus octubre de 1320. Original de 13 kal. diciembre de 1190: fol. 150.

124.—Instr. qualiter Dominus de Turricella vendidit Episcopo Gerundensi omnia jura, et dominia generaliter, que habebat, et sibi pertinebant in loco de Uliano, sine aliquo retentu, precio LX Marcharum argenti. Copia de 7 idus de octubre de 1320. Original de 13 kal. mayo de 1245; fol. 151.

125.—Instr. qualiter Geraldus de Cerviano, Dominus castri de Cerviano, facit homagium Episcopo Gerundensi pro omnibus decimis, quas tenet pro eo, vel aliter aly teneant pro eodem, et pro castro, et decima de Juyano, Copia de 6 idus octubre de 1320. Original de 12 kal. octubre de 1319; fol. 152 vtlo.

126.—Conveniencia facta per Umbertum de Basilia Gerundensi Episcopo, quod esset fidelis eidem pro castro de Juylano, et quod det inde sibi potestatem ad requisicionem dicti episcopi. Copia de 5 idus de octubre

de 1320. Original de 7 kal. de marzo «anno VI regni Leudovici regis»; (año 1143); fol. 153.

127.—Sacramentale idem continens quod supra proximum instrumentum. Copia 5 idus octubre 1320. Original de 7 kal. marzo «anno VI regni Leudovici regis»; (año 1143); fol. 153 vlt.

128.—Testamentum Bn. Episcopi Gerundensis quondam. qui dimisit Ecclesie Gerundensi, seu etiam canonice, medietatem castri de Loreto, et plura alia alodia. Copia de 5 idus de octubre de 1320. Original de 7 idus de agosto «anno secundo regni Leudovici regis»; (año 1110); fol. 154,

129.—Deffinicio, et remisio facta Gerundensi Ecclesie, et eius Canonis per Guillelmum de Palafols quondam, de toto jure quod habebat in castro de Loreto. Copia de idus de octubre de 1320. Original de 6 idus de marzo de 1217; fol. 155.

130.—Instr. recognitionis feudi et homagy facti Preposito mensis novembris per Guillelmum de Loreto. Copia de idus de octubre de 1320. Original de 10 kal. junio de 1310; fol. 156.

131.—Instr. homagy facti per Guillelmum de Castelló, de Baschanone, pro hys, que tenet pro Episcopo Gerundensi, ratione castri de Rupiano. Copia de 17 kal. de noviembre de 1320. Original de 4 nonas de agosto de 1319; fol. 156 vlt.